

Årsredovisning för
Stockholms Målerikonservering AB

556716-8793

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kristin Fyrand
Styrelseledamot

2023-10-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholms Målerikonservering AB, 556716-8793, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2006 och bedriver sedan dess konserveringsverksamhet med inriktning på konservering av bemålat material tillsammans med färgundersökningar av interiörer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat då uppdragens omfattning har blivit större under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	9 381	6 496	8 937	5 415
Resultat efter finansiella poster	2 330	1 333	2 049	1 098
Soliditet %	72,6	73,7	69,6	79,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 929 230	1 369 682
Balanseras i ny räkning		1 369 682	-1 369 682
Utdelning		-2 000 000	
Årets resultat			1 866 202
Belopp vid årets utgång	100 000	2 298 912	1 866 202

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 298 912
Årets resultat	1 866 202
Summa	4 165 114
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 000 000
Balanseras i ny räkning	2 165 114
Summa	4 165 114

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm den 17 oktober 2023

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 380 865	6 495 952
Övriga rörelseintäkter		83	2 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 380 948	6 498 760
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 176 338	-513 764
Övriga externa kostnader		-738 446	-696 460
Personalkostnader	2	-4 162 968	-3 971 201
Övriga rörelsekostnader		-1 342	-103
Summa rörelsekostnader		-7 079 094	-5 181 528
Rörelseresultat		2 301 854	1 317 232
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28 743	16 498
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222	-719
Summa finansiella poster		28 521	15 779
Resultat efter finansiella poster		2 330 375	1 333 011
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	420 863
Summa bokslutsdispositioner		50 000	420 863
Resultat före skatt		2 380 375	1 753 874
Skatter			
Skatt på årets resultat		-514 173	-384 192
Årets resultat		1 866 202	1 369 682

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	772 151	772 151
Summa finansiella anläggningstillgångar		772 151	772 151
Summa anläggningstillgångar		772 151	772 151
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 021 951	302 281
Övriga fordringar		38	45 091
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 754 315	859 290
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 983	61 946
Summa kortfristiga fordringar		2 820 287	1 268 608
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 990 943	6 648 978
Summa kassa och bank		4 990 943	6 648 978
Summa omsättningstillgångar		7 811 230	7 917 586
SUMMA TILLGÅNGAR		8 583 381	8 689 737

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 298 912	2 929 230
Årets resultat		1 866 202	1 369 682
Summa fritt eget kapital		4 165 114	4 298 912
Summa eget kapital		4 265 114	4 398 912
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 481 000	2 531 000
Summa obeskattade reserver		2 481 000	2 531 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		359 265	171 343
Skatteskulder		109 604	0
Övriga skulder		573 164	957 085
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		795 234	631 397
Summa kortfristiga skulder		1 837 267	1 759 825
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 583 381	8 689 737

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	7	6

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	215 000	215 000
Utgående anskaffningsvärden	215 000	215 000
Ingående avskrivningar	-215 000	-215 000
Utgående avskrivningar	-215 000	-215 000
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	96 673	96 673
Utgående anskaffningsvärden	96 673	96 673
Ingående avskrivningar	-96 673	-96 673
Utgående avskrivningar	-96 673	-96 673
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	772 151	654 951
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	117 200
Utgående anskaffningsvärden	772 151	772 151
Redovisat värde	772 151	772 151

Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Chanette Götz, Nöjesekonomi i Stockholm AB

Underskrifter

Stockholm

Kristin Fyrand 2023-10-17

Kristin Fyrand Datum
Styrelseledamot

Ewa Björdell 2023-10-17

Ewa Björdell Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-17

Krister Holmgren

Krister Holmgren
Auktoriserad revisor
